Działania operacyjno-interwencyjne



1.	Zestawienie statystyczne zdarzeń za okres od 01.01. 2022 – 31.12.2022


Ogółem zdarzeń:	
Powiat sępoleński – 937

w tym: 	pożary – 117 (12.48%)
		miejscowe zagrożenia – 803 (85,70%)
		alarmy fałszywe – 17 (1,82%)
















Gmina Sępólno Krajeńskie – 379 zdarzeń

w tym: 	pożary – 44 (11,60 %)
		miejscowe zagrożenia – 330  (87,08 %)
		alarmy fałszywe – 5 (1,32 %)

Udział jednostek OSP z gminy Sępólno Krajeńskie w zdarzeniach
	Jednostka
	Pożary
	Miejscowe zagrożenia
	Zabezpieczenie operacyjne rejonu
	Razem

	OSP Sępólno Krajeńskie
	4
	28
	0
	32

	OSP Wałdowo
	9
	38
	0
	47

	OSP Lutowo
	3
	5
	0
	8

	OSP Lutówko
	2
	7
	0
	9

	OSP Komierowo
	6
	17
	0
	23

	OSP Zalesie
	1
	3
	0
	4



Gmina Więcbork – 298 zdarzeń

w tym: 	pożary – 30 (10,07 %)
		miejscowe zagrożenia – 264 (88,58 %)
		alarmy fałszywe – 4 (1,35 %)

Udział jednostek OSP z gminy Więcbork w zdarzeniach
	Jednostka
	Pożary
	Miejscowe zagrożenia
	Zabezpieczenie operacyjne rejonu
	Razem

	OSP Więcbork
	29
	167
	1
	197 (AF 2)

	OSP Sypniewo
	13
	78
	0
	91 (AF 1)

	OSP Suchorączek 
	1
	2
	0
	3

	OSP Runowo
	3
	14
	0
	17

	OSP Pęperzyn
	0
	1
	0
	1

	OSP Zakrzewek
	0
	1
	0
	1

	OSP Lubcza
	4
	8
	0
	12

	OSP Zabartowo
	1
	4
	0
	5

	OSP Jastrzębiec 
	1
	0
	0
	1




Gmina Kamień Krajeński –175 zdarzeń

w tym: 	pożary – 17 (9,72 %)
		miejscowe zagrożenia – 151 (86,28 %)
		alarmy fałszywe – 7 (4 %)

Udział jednostek OSP z gminy Kamień Krajeński w zdarzeniach
	Jednostka
	Pożary
	Miejscowe zagrożenia
	Zabezpieczenie operacyjne rejonu
	Razem

	OSP Kamień Krajeński
	18
	92
	1
	111 (AF 4)

	OSP Mała Cerkwica
	8
	24
	0
	32

	OSP Płocicz
	4
	16
	0
	20

	OSP Orzełek
	1
	23
	0
	24

	OSP Radzim
	0
	0
	0
	0

	OSP Dąbrowa
	0
	13
	0
	13

	OSP Dąbrówka 
	0
	0
	0
	0

	OSP Duża Cerkwica
	0
	1
	0
	1

	OSP Witkowo
	3
	16
	0
	19



Gmina Sośno – 85 zdarzeń

w tym: 	pożary – 26 (30,58 %)
		miejscowe zagrożenia – 58 (68,24 %)
		alarmy fałszywe – 1 (1,18 %)

Udział jednostek OSP z gminy Sośno w zdarzeniach
	Jednostka
	Pożary
	Miejscowe zagrożenia
	Zabezpieczenie operacyjne rejonu
	Razem

	OSP Sośno
	26
	50
	0
	76 (AF 1)

	OSP Wąwelno
	0
	0
	0
	0

	OSP Wielowicz
	1
	0
	0
	1

	OSP Sitno
	5
	2
	0
	7

	OSP Rogalin
	4
	2
	0
	6

	OSP Dębiny
	0
	0
	0
	0

	OSP Dziedno
	0
	0
	0
	0

	OSP Mierucin
	0
	0
	0
	0

	OSP Toninek
	0
	0
	0
	0
















Zestawienie procentowe Ilości zdarzeń w powiecie sępoleńskim w okresie od 01.01.2022 do 31.12.2022

Ilość zdarzeń  	



Miejscowe zagrożenia 85,70%	Pożary 12,48 %	Alarmy  fałszywe 1,82 %	803	117	17	
Występowanie zdarzeń w miesiącach w powiecie sępoleńskim za okres 01.01.2022 do 31.12.2022


Pożary	
Styczeń	Luty	Marzec	Kwiecień	Maj 	Czerwiec	Lipiec	Sierpień	Wrzesień	Październik	Listopad	Grudzień	9	8	27	14	6	7	6	15	6	7	7	5	Miejscowe zagrożenia	
Styczeń	Luty	Marzec	Kwiecień	Maj 	Czerwiec	Lipiec	Sierpień	Wrzesień	Październik	Listopad	Grudzień	99	183	52	27	63	73	75	83	50	38	40	20	Alarm fałszywy	
Styczeń	Luty	Marzec	Kwiecień	Maj 	Czerwiec	Lipiec	Sierpień	Wrzesień	Październik	Listopad	Grudzień	1	1	2	1	0	1	4	2	0	4	1	0	



